
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  30.03. 2018 р.  № 725     

         

Про  виплату допомоги на 

поховання гр. Микулишину В.М. 

 

 

Розглянувши заяву гр. Микулишина Віктора Михайловича (м. 

Золочів, вул. Вишнева,6) від 19.03.2018 року, діючи відповідно до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 (зі 

змінами та доповненнями), рішення виконкому від 20.12.2017 року 

№608, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997 року, виконком міської ради - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1.  Надати одноразову матеріальну допомогу гр. Микулишину 

Віктору Михайловичу на поховання його родички Дашко Наталії 

Романівни, в розмірі  4 000 гривень. 

2. Завідувачу фінансово – господарського відділу - головному 

бухгалтеру  Лучанко О.Б. провести оплату у встановленому 

Законом порядку. 

 

     

 

 

    Міський  голова                               Ігор Гриньків 
 

 
 


